

جامعه

اینستاگرام با جمع آوری کنندگان محتوا چپ افتاد



اینستاگرام اعلام کرد حساب‌هایی که مرتباً محتوایی را که خودشان ایجاد نکرده‌اند، بازنشر می‌کنند یا عمدتاً اثر دیگران را به عنوان عکس و کاروسل هابه‌اشتراک می‌گذارند، دیگر توسط الگوریتم توصیه‌این برنامه نمایش داده نخواهند شد.

به گزارش ایسنا، این شبکه اجتماعی متعلق به شرکت تمامی گوید هدف از این تغییر این است که اطمینان حاصل شود سازندگان محتوای اصلی، اعتبار و توزیع را که شایسته آن هستند، دریافت می کنند. شایان ذکر است که این حمایت ها قیلا برای ریلزها وجود داشت و اکنون برای عکس ها و کاروسل ها اعمال می شود. روستا فرمتی است که به کاربر امکان می دهد مجموعه ها و تصاویر و ویدیوها را در یک پست ادغام دهد.

این روز روز سانی، جمع‌آوری کنندگان محتوایی را هدف قرار می‌دهد که محتوای اصلی ارسال نمی‌کنند و در عوض، پست‌های دیگران را دوباره بازگذاری می‌کنند. اینستاگرام با محدود کردن دسترسی به این حساب‌ها، به دنبال افزایش اصالت در برنامه خود است. و در عین حال تلاش می‌کند تا از پخش مجدد پست‌های دیگران پیشگیری کند. اینستاگرام محتوای اصلی را به عنوان محتوایی که شخصی کاملاً خلق کرده باشد به‌عنوان یک پست معتبر می‌داند و به‌طور خودکار آن را به‌عنوان یک پست ویدیویی که گرفته است یا محتوایی که طراحی کرده است، طبقه‌بندی می‌کند. علاوه بر این، اینستاگرام محتوایی را که شخصی به‌طور اساسی ویرایش کرده است، به‌عنوان محتوای اصلی می‌بیند. برای مثال، استفاده از محتوای شخص ثالث موجود، مانند قالب‌های میم یا کلیپ‌های محبوب، تا زمانی که کاربران آن را با اضافه کردن عنصری که محتوا را بهبود می‌بخشد، ویرایش کنند، اشکال ندارد.

اینها گرامر در یک پست وبلاگ توضیح داد: برای مثال، یک میم اصلی، عکس یا ویدیوی سازنده دیگری را تغییر می دهد. وقتی سازندگان میم با ترکیب عناصری مانند متن، منظر بهر، ویرایش های خلاقانه و صدگذاری روی عکس، ویدیو، طنز، تفسیر اجتماعی، را جاعت فرهنگی را پاداشی مرتبط با خلق میم، محتوایی بدیع تولید می کنند. بهترین سازندگان میم، محتوایی شخص ثالثی می کنند و این پدیده دیدگاه شوخی یا میانه ای که قبلاً وجود نداشته است، آن را بدون شک متعلق به خود می کنند. این نوع خلاقیتی است که می خواهیم به پاداش دادن به آن ادامه دهیم.

اینها گرامر می گوید ویرایش های گرامر، بحث، مانند اضافه کردن واترمارک یا تغییر سرعت ویدیو، حساس نمی شوند. علاوه بر این، بارگزاری واترپرینت شات از پست شخص دیگر با نام کاربری قابل مشاهده یک رسپ اعتبار، با جدش را تسکین می دهد.

بر اساس گزارش تک کراچ، این تغییر تأثیری بر نحوه نمایش محتوای حساب‌های جمع‌آوری‌کننده‌ای که اف‌اند‌بی‌ام می‌کند، توسط اینستاگرام نخواهد داشت. در عوض، دیگر این محتوا در توصیه‌های سراسر برنامه، از جمله فیدهای کاربران و تب «کشف» (دیسکاور)، نمایش داده نخواهد شد.

احیای منطقه ابری آسیب‌دیده آمازون چند ماه طول می‌کشد



آموزن اعلام کرد انتظار می‌رود احیای فعالیت رایناس ابری این شرکت در امارات متحده عربی و بحرین که در درگیری‌های خاورمیانه آسیب دیده‌اند، چند ماه طول بکشد. به گزارش اسپنا، خدمات وب آموزن (AWS)، در به‌روزرسانی وضعیت وبسایت خود، به مشتریان توصیه کرد که تمام منابع قابل دسترسی را به مناطق دیگر منتقل کنند و منابع غیر قابل دسترسی را رزرو یا پشتیبان‌گیری‌های از راه دور را شروع و متوقف‌سازی کنند. سخنگوی آموزن تأکید کرد که این به‌روزرسانی مربوط به مشکلات عملیاتی ماه مارس بوده است. مراکز داده آموزن در امارات متحده عربی و بحرین در اوایل ماه مارس، در پی تجاوز ادعای صهیونی به ایران و پاسخ ایران به آن تجاوزگری، خسارت دیدند که باعث اختلال در عملکرد آن شد. و طولانی شد. با نامیام شد.

خدمات بزرگترین ارائه‌دهنده رایشان آبری در جهان است. مشتریان اصلی واحد آبری آمازون، شامل شرکت‌هایی مانند نتفلیکس، بی‌ام‌دی و فیروزه همچنین موسسات مالی بزرگ، گروه‌های رسانه‌ای و سازمان‌های بخش دولتی هستند. همچنین ان‌اچ‌اچ با علم، اصل، سدا، آمازون، است.

صفحه وبیست خدمات و آمون نشان داد که ۳۷ سرویس در امارات متحده عربی و بحرین تا هفته منتهی به ۳۰ آوریل، به عنوان مختل شده فهرست شده‌اند. طبق گزارش وبیست، چندین مورد از این سرویس‌ها را با ما تماس مختل شده‌اند. بر اساس گزارش وبیست، این شرکت اعلام کرد که خسارات وارده به عملیاتش در امارات متحده عربی، به تبعات غیرعادی صلح در خلیج فارس، به حساب آید. به عقیده این شرکت، دولت‌ها و نهادهای بین‌المللی باید در پی یافتن راه‌حلی برای حل این بحران باشند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان:

تعیین تکلیف ۵ هزار و ۴۸۶ پرونده اموال تملیکی در استان کرمان



وی با اشاره به انجام ۵۲ مرحله بازدید مقامات قضایی از انبارهای اموال تملیکی استان در یک سال اخیر اظهار داشت: این بازدیدها با هدف ارتقای نظارت، پیشگیری از بروز تخلفات احتمالی و تسریع در تعیین تکلیف اموال صورت گرفته است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان تأکید کرد: اقدامات انجام‌شده در این حوزه مؤثر بوده، اما تا تحقق کامل اهداف تحولی فاصله وجود دارد و نظارت‌ها تا دستیابی به نتیجه مطلوب و تحقق کامل راهبرد «تغییر از انبارداری به فروش سریع» ادامه خواهد داشت.

قدیمی در ادامه با اشاره به تکالیف قانون بر نامه پنج ساله هفتم، توسعه جمهوری اسلامی ایران در حوزه اموال تملیکی اظهار داشت: این قانون بر تسریع در تعیین تکلیف اموال، توسعه و تکمیل سامانه‌های هوشمند، افزایش شفافیت، تقویت نظارت، مدیریت بهینه انبارها، ارتقای همکاری بین دستگاهی، حمایت از تولید و تعیین تکلیف ویژه اموال خاص و سریع الفاسد تأکید دارد.

وی افزود: در همین چارچوب و با رویکرد پیشگیرانه، ورود سریع اموال تملیکی به چرخه اقتصادی در دستور کار قرار گرفته تا ضمن جلوگیری از فساد و اتلاف منابع، زمینه بازگشت منابع حاصل از فروش به خزانه کشور و تقویت اقتصاد ملی فراهم شود.

قدیمی در پایان خاطرنشان کرد: نظارت مستمر بر روند تعیین تکلیف کالاهای، به‌ویژه اقلام سریع‌الفساد و کالاهای اساسی از اولویت‌های اصلی دادگستری استان کرمان است و این روند تا حصول نتایج کامل و پایدار ادامه خواهد داشت.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان از تعیین تکلیف ۵ هزار و ۴۸۶ پرونده اموال تملیکی به ارزش بیش از ۴۳۷ میلیارد خبر داد.

به گزارش تسنیم، مجتبی قذیمی، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان، در حاشیه بازدید میدانی از انبارهای اموال تملیکی استان کرمان کبا همراهی مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان انجام شد، از تعیین تکلیف ۵ هزار و ۴۸۶ پرونده اموال تملیکی به ارزش بیش از ۴۳۷ میلیارد تومان در این استان خبر داد و گفت: این اقدام در چارچوب سیاست‌های کلان قوه قضاییه و سند تحول و تعالی و بارویکرد پیشگیرانه در جهت انسداد گلوگاه‌های فساد و صیانت از حقوق عمومی انجام شده است.

وی افزود: در راستای تأکیدات مکرر ریاست قوه قضاییه مبنی بر تعیین تکلیف سریع اموال رسیوی، اداره کل اموال تملیکی استان طی یک سال گذشته موفق به تعیین تکلیف این تعداد پرونده به ارزش تقریبی ۴۳۷ میلیارد تومان شده است.

وی با اشاره به سیاست‌های ابلاغی قوه قضاییه در حوزه پیشگیری از وقوع جرم افزود: ساماندهی انبارهای اموال تملیکی و گمرکات با هدف جلوگیری از فاسدشدن کالاها، کاهش زمینه‌های بروز تخلف و نیز کاهش ورودی پرونده‌های قضایی با جدت دنبال می‌شود.

قدیمی تصریح کرد: حسب تأکیدات ریاست قوه قضائیه، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه و ریاست کل دادگستری استان، رویکرد تحولی در این حوزه، مبتنی بر کاهش ماندگاری کالاها در انبارها و تسریع در تعیین تکلیف آنهاست.

معاون دادگستری کرمان خاطر نشان کرد: مطابق مصوبات مرتبط با تسریع در تعیین تکلیف اموال رسمی، در استان کرمان از نگهداری طولانی مدت کالاها پرهیز شده و واگذاری انواع خودروهای سبک و سنگین، موتورسیکلت، لاستیک و لوازم خانگی در چارچوب قوانین دستورالعمل‌های ابلاغی، از جمله ضوابط شورای عالی امنیت ملی، در شرایط حساس کشور انجام شده است.

قدیمی با تاکید بر شفاف‌سازی فرآیندها و ایجاد رقابت سالم در فروش اموال تملیکی گفت: طی یک سال گذشته ۵۶ مرحله طرح فروش دوره‌ای با ارزش حدود ۸ میلیارد تومان برگزار شده که این اقدام در راستای عبور از الگوی سنتی انبارداری و حرکت به سمت نظام‌های نوین و شفاف فروش، صورت گرفته است.

وی همچنین از انهدام ۵۰ تن کالای سریع الفاسد شامل کالاهای تاریخ گذشته و اقلام دخانی به ارزش ۵/۵ میلیارد تومان خبر داد و افزود: این اقدام در راستای حفظ سلامت عمومی، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، و اجرای دقیق ضوابط قانونی انجام شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت کرمان الکترو تابان سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۰۰۳۳ و شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۵۹۰۴۸

یاد که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۶ روز شنبه در ساعت ۱۲:۰۰ در محل شرکت استان کرمان، نوجوه صنعت ۲، پلاک ۰، طبقه همکف به کد پستی ۷۶۳۸۱۲۰۰۲۴ تشکیل خواهد شد

که در صلاحیت این مجمع می باشد.

هیئت مدیره شرکت کرمان الکترو تابان

قطرات آب را چون لحظات زندگی ارج نهیم



فراخوان مناقصه عمومی

آگهی شماره ۲۹ / الف / ۰۲ - ۱۴۰۵ م.ع

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شماره: **۲۹ / الف / ۰۲ - ۱۴۰۵ م. ع.**، موضوع: **احداث مخزن ۲۰۰ مترمکعبی روستای سعیدی انبسی شهرستان جیرفت** را با برآورد: **۲۷,۱۷۹,۳۱۶,۷۰۴ ریال** و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار **۱,۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال** از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۲ نفر و به شماره مناقصه **۲۲-۵۹۶۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب صادره از ساجات می باشند دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه تا **ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۴** به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

کلید مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود می باشد.

تاریخ انتشار، مناقصه در سامانه، روز شنبه مورخ: ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ می باشد.

مهلت: مانده ارائه پیشنهاد، سامانه ساعت ۱۹:۰۰، روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۵/۰۳/۰۴

تاریخ تحویل: ضمانتنامه به حساست شرکت ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۵/۰۳/۰۴

زمان: بازگشایی ساعت ۰۹:۰۰ صبح، روز سه شنبه، ۱۴۰۵/۰۳/۰۵

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس ک. م. ن. پلوار، ۲۲ بهمن، شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان - ک. م. ن. دفتر ق. ا. دادها و تلف: ۰۳۴۳۳۲۲۲۲۸۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در: سامانه مرکز تماس ۱۴۵۶ - ۰۲۱ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی